VITARVM AVCTIO. 10;

τερον λιθαρωδὸν γηνόμφορ,
λάτα ἄνθροφορ καὶ. Πυθ. ἔτι
ἐπὶ τατέοσιν ἀειθμίαν. Αγο.
οῖδα μὴ νιῶ ἀειθμένην. Πυ. πῶς.
ἀειθμίας; Αγο. εἰν, δύο, τεία,
τεῖλαρα. Πυθ. ὅρας, ἀ σὺ πλο-
κίας τεῖλαρα, ταῦτα δίκαια ἀ-
στι, μὴ τεῖλαρον ἐντεκτές, μὴ εἰς
τερον δρκιον τὰ τεῖλαρα, οὐ-
ποτὶ θεοτέρος πότες ἕκκαθα, οὐ-
δὲ μάστιχον ἐπέρθες. Πυ. μετὰ τὸ δῶ-
ξεῖν, ἔσται γῆς τε πάτερ, μὴ ἡ-
ρ Θ., μὴ ὑδατος μὴ πυρὸς, μὴ τις
αὐτέοσιν ἡ φορὴ, μὴ ὁ ποιῶν
ἴόντα μορφήν, μὴ δύως λι-
νέοντα. Αγο. μορφήν γέγονται
τὸ αῆρ, καὶ ἄνθροπος; Πυ. καὶ
μάλιστα ἐμφανέστε. οὐδὲ οἴα τε
ἀμορφίη ἡ αὐτοκινοσιάν λι-
νεοῦ. μὴ ἐπὶ τατέοσι τὸ γυνόντα
θεῖον ἀειθμόν ἰόντα, μὴ ἔρ-
ποντα. Αγ. θαυμάσια πάγιδε.
Πυ. πέτε τοῖσθοι τοῖσιν ἀργ-
εψιοῖσι, μὴ σταυρὸν ἐναλογίου-
τα, μὴ ἄπον δρόμοφον, μὴ ἄλ-
λον ἰόντα ἔστω. Αγο. τί φύες;
ἄποθαμι, μὴ ἔχοντα, δοπτερ
εῦδι πρόσος στολέντωμα;

Πύθ. Ad hæc te ipsum quoque v-

num videri scies, neque pro eo qui es, conspicisti. MERCA.
Quid narras? alius sum, καὶ νοι, qui nunc tecum colloquor?

Πυθ. νιώ ή οὐτΩ, πάλιν δε
ἰράποτα σύμμαχον, η ἐπί την θεό-
νοματί ιφαντέστο, κρόνον δὲ
αὐδοῖς εἰς ἄπο μεταβούσα. Αγ.
ζεύτο φύει, ἀθάνατον ἵστασαι
ειτε, ἀπαπλόθρον εἰς μορφὰς
πλάνονται; ἀπατάθει δὲ οὐκε-
ποντει, τὰ δὲ ἀμφὶ δίναιων ὁ-
ποῖος τις εἴ; Πυθ. Φυλκύοντον μὲν
δὲ οὐ τι σιγεομούνται δὲ δὲ ἀ-
πλάτα, πλήν λινάμων. Αγ. Τίνος
λινακα μυσάσκη τὸς λινάμων;
Πυθ. οὐδὲ ἄπο οὐροί εἰσι, ηθαν
μασκὶ αὐτῷ τὸν δύναται πρῶτον
ρῦπον γέγονε πάρη γονὴ ἀστι, τοῖς τού-
τοις διηγένετο λινάμων, ἔτι γαφ-
ρόν οὐτόντο, δύναται τοῖσιν ἀν-
θράστοις μοσίοισιν ἴμφερία
πλευτὸν, οὐ γιθέντας τούτον ἐπα-
φῆς εἰς τὸν σινελεύσιν, νησὶ με-
γιστρηγμένησι, ἀματ ποιόνδος.
τὸ δὲ μέλισσα, Αθλιώσιοι νόσ-
ειοι, λινάμωσι τὰς ἀρκάς αὐ-
τούς εἰσι. Αγ. ο. λαπάς πολιτεί-
ψις, οὐδὲ ισοπτηπός, ἀπὸ ἀπό-
δυθι, ηγγυμνοδύγαρέ σιδερό-
βελομα. ὁ Ηράκλεας, λευκός

*maiis est, Atheniensium lex est, fabis magistratus eligere.
MERCAT. Praeclarè & religiose omnia dicis. verum exue-
te vestibus: nam nudum te videre cupio. O Hercules, aureum*

et de judeis; nam in eum te dicere cupio. ¶ Tunc tamen, quoniam
¶ illa

三

VITARUM
1. It. hanc
2. etiam
3. etiam
4. Atq. ipsa
5. Zest. p. 1.
6. et ipsa
7. translat.
8. et. p. 1.
9. et. p. 1.
10. et. p. 1.
11. et. p. 1.
12. et. p. 1.
13. et. p. 1.
14. et. p. 1.
15. et. p. 1.
16. et. p. 1.
17. et. p. 1.
18. et. p. 1.
19. et. p. 1.
20. et. p. 1.
21. et. p. 1.
22. et. p. 1.
23. et. p. 1.
24. et. p. 1.
25. et. p. 1.
26. et. p. 1.
27. et. p. 1.
28. et. p. 1.
29. et. p. 1.
30. et. p. 1.
31. et. p. 1.
32. et. p. 1.
33. et. p. 1.
34. et. p. 1.
35. et. p. 1.
36. et. p. 1.
37. et. p. 1.
38. et. p. 1.
39. et. p. 1.
40. et. p. 1.
41. et. p. 1.
42. et. p. 1.
43. et. p. 1.
44. et. p. 1.
45. et. p. 1.
46. et. p. 1.
47. et. p. 1.
48. et. p. 1.
49. et. p. 1.
50. et. p. 1.
51. et. p. 1.
52. et. p. 1.
53. et. p. 1.
54. et. p. 1.
55. et. p. 1.
56. et. p. 1.
57. et. p. 1.
58. et. p. 1.
59. et. p. 1.
60. et. p. 1.
61. et. p. 1.
62. et. p. 1.
63. et. p. 1.
64. et. p. 1.
65. et. p. 1.
66. et. p. 1.
67. et. p. 1.
68. et. p. 1.
69. et. p. 1.
70. et. p. 1.
71. et. p. 1.
72. et. p. 1.
73. et. p. 1.
74. et. p. 1.
75. et. p. 1.
76. et. p. 1.
77. et. p. 1.
78. et. p. 1.
79. et. p. 1.
80. et. p. 1.
81. et. p. 1.
82. et. p. 1.
83. et. p. 1.
84. et. p. 1.
85. et. p. 1.
86. et. p. 1.
87. et. p. 1.
88. et. p. 1.
89. et. p. 1.
90. et. p. 1.
91. et. p. 1.
92. et. p. 1.
93. et. p. 1.
94. et. p. 1.
95. et. p. 1.
96. et. p. 1.
97. et. p. 1.
98. et. p. 1.
99. et. p. 1.
100. et. p. 1.
101. et. p. 1.
102. et. p. 1.
103. et. p. 1.
104. et. p. 1.
105. et. p. 1.
106. et. p. 1.
107. et. p. 1.
108. et. p. 1.
109. et. p. 1.
110. et. p. 1.
111. et. p. 1.
112. et. p. 1.
113. et. p. 1.
114. et. p. 1.
115. et. p. 1.
116. et. p. 1.
117. et. p. 1.
118. et. p. 1.
119. et. p. 1.
120. et. p. 1.
121. et. p. 1.
122. et. p. 1.
123. et. p. 1.
124. et. p. 1.
125. et. p. 1.
126. et. p. 1.
127. et. p. 1.
128. et. p. 1.
129. et. p. 1.
130. et. p. 1.
131. et. p. 1.
132. et. p. 1.
133. et. p. 1.
134. et. p. 1.
135. et. p. 1.
136. et. p. 1.
137. et. p. 1.
138. et. p. 1.
139. et. p. 1.
140. et. p. 1.
141. et. p. 1.
142. et. p. 1.
143. et. p. 1.
144. et. p. 1.
145. et. p. 1.
146. et. p. 1.
147. et. p. 1.
148. et. p. 1.
149. et. p. 1.
150. et. p. 1.
151. et. p. 1.
152. et. p. 1.
153. et. p. 1.
154. et. p. 1.
155. et. p. 1.
156. et. p. 1.
157. et. p. 1.
158. et. p. 1.
159. et. p. 1.
160. et. p. 1.
161. et. p. 1.
162. et. p. 1.
163. et. p. 1.
164. et. p. 1.
165. et. p. 1.
166. et. p. 1.
167. et. p. 1.
168. et. p. 1.
169. et. p. 1.
170. et. p. 1.
171. et. p. 1.
172. et. p. 1.
173. et. p. 1.
174. et. p. 1.
175. et. p. 1.
176. et. p. 1.
177. et. p. 1.
178. et. p. 1.
179. et. p. 1.
180. et. p. 1.
181. et. p. 1.
182. et. p. 1.
183. et. p. 1.
184. et. p. 1.
185. et. p. 1.
186. et. p. 1.
187. et. p. 1.
188. et. p. 1.
189. et. p. 1.
190. et. p. 1.
191. et. p. 1.
192. et. p. 1.
193. et. p. 1.
194. et. p. 1.
195. et. p. 1.
196. et. p. 1.
197. et. p. 1.
198. et. p. 1.
199. et. p. 1.
200. et. p. 1.